
UCHWAŁA NR XXXIV/253/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki w 2014 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 
2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Sulików na rok 2014. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WZQLF-EVWTS-BJALO-ZVTLS-PADOS. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/253/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 marca 2013 r.

Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim Rada Gminy rozstrzyga 
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując do dnia 31 
marca roku poprzedzającego rok budżetowy uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody 
na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. Fundusz sołecki to środki w budżecie gminy przeznaczone 
dla sołectw na realizację przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 
warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Możliwość podejmowania 
decyzji o przeznaczeniu funduszu przez mieszkańców sołectwa daje szansę na poprawę warunków 
ich funkcjonowania i rozwoju sołectwa. Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały 
uważa się za zasadne. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WZQLF-EVWTS-BJALO-ZVTLS-PADOS. Podpisany Strona 1


	
	



